
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-06-22-000060-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ЮДИЦЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Дебіторська заборгованість (на
умовах відступлення права вимоги), а саме: безспірна заборгованість Приватного підприємства
«ЕВРО-ВЕТ» (юридична адреса: 54046, Миколаївська обл., м.Миколаїв, вул.Димова, б.74, код
ЄДРПОУ 35489425) на загальну суму 1 285 468,77 грн. (Один мільйон двісті вісімдесят п’ять тисяч
чотириста шістдесят вісім грн. 77 коп.);Ухвалою господарського суду Миколаївської області від
27.11.2017 року у справі №915/2017/15 визнані кредиторські вимоги ДП "Золотоніський
комбікормовий завод" в загальній сумі 1 285 468,77 грн. заборгованості та 2 756,00 грн. витрат на
оплату судового збору, які у відповідності до вимог ч.1 ст.45 Закону України про
банкрутство підлягають віднесенню в сумі 2 756,00 грн. до першої черги задоволення
кредиторських вимог, в сумі 1 284 321,77 грн. до четвертої черги задоволення кредиторських вимог,
в сумі 1 147,00 грн. до шостої черги реєстру задоволення кредиторських вимог.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 12 854.70 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 285.47 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 07.07.2020 20:01:07

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: ЮДИЦЬКИЙ ОЛЕКСАНДР ВІКТОРОВИЧ

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


